关于湖北工业职业技术学院
2021年青年马克思主义者培养工程大学生卓越

培训班学员名单公示的通知

各院分团委：

学校团委主办的湖北工业职业技术学院2021年青年马克思主

义者培养工程大学生卓越培训班，将于 2021 年 3 月 31 日至 2021

年 10 月 13 日进行不间断集中培训。根据《关于举办 2020 年青年

马克思主义者培养工程“大学生卓越培训班”的通知》的要求，

经各学院推荐，学校团委审核选拔，拟定梅文峰等 52 位学生为本

年度“青马工程”培训班学员。

现将名单公示（详见附件 1），公示期为 2020 年 12 月 25 日

至 27 日。公示结束后将确定为湖北工业职业技术学院 2021 年青

年马克思主义者培养工程大学生卓越培训班学员名单。如有异议，

请在公示期内以书面或电话形式实名反映，并提供相关证明材料

至指定邮箱：370639946@qq.com，联 系 人：高静，联系电话：

0719-8126040。

附件 1：湖北工业职业技术学院 2021 年青年马克思主义者培养工

程大学生卓越培训班学员名单

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2020 年 12 月 25 日

共青团湖北工业职业技术学院委员会

附件 1

湖北工业职业技术学院
“青马工程”卓越班培训学员名单

序号 姓名 性别
政治

面貌
担任职务

1 梅文峰 男 团员
建筑工程学院班长兼副书记、学生会体育部干事、

校学生会文体部干事

2 罗璐 女 团员 建筑工程学院班级宣传委员、学生会宣传部部长

3 朱绪哲 男 团员
建筑工程学院班级学习委员、学生会体育部干事、

校学生会生活部干事

4 卢婷婷 女 团员 建筑工程学院班级生活委员

5 郑瑶 女 团员 建筑工程学院班级宣传委员

6 刘星雨 女 团员 建筑工程学院班级学习委员

7 张琰璘 女 共青团员 智能工程学院分团委副书记、20192101 班班长

8 徐驰 男 共青团员
智能工程学院分团委副书记、20199501 班团支部书

记

9 王裔淋 女 共青团员 智能工程学院分团委副书记、2019220 班团支部书记

10 柯浩天 男 共青团员 智能工程学院学生会执行主席、20199501 班班长

11 彭双慧 女 共青团员 智能工程学院学生会主席团成员

12 叶杭浚 男 共青团员
智能工程学院学生会主席团成员

20192103 班纪律委员

13 张奎贤 男 共青团员
智能工程学院学生会文体部部长

电亮青春志愿服务队书记

14 张震 男 团员 汽车工程学院分团委组织部副部长

15 刘子豪 男 团员 汽车工程学院分团委副书记

16 何政蓓 男 团员 汽车工程学院分团委组织部副部长

17 尚泽华 男 团员 汽车工程学院分团委副书记

18 崔成 男 团员 汽车工程学院分团委主席团成员

19 黄秋胜 男 团员 汽车工程学院 20193802 班班长

20 郑家文 男 团员
生态环境学院班级团支书、分团委副书记、自律委

员会办公室主任

21 姚巧玲 女 团员 生态环境学院班级团支书

22 向华姣 女 团员 生态环境学院女生部部长

23 张振华 男 团员
校学生会主席团成员，生态环境学院

学生会执行主席

24 白璐 女 团员 生态环境学院学生会组织部部长兼主席团成员

25 唐坤 男 团员 校学生会主席团执行主席、旅商学院执行主席

26 梁文静 女 团员
旅游商贸学院团总支成员、万木林合唱团书记、班

长

27 夏兆辉 男 团员
旅游商贸学院团总支学生会成员、电子商务协会部

长

28 谢彩霞 女 团员 旅游商贸学院团总支副书记

29 贺敏 男 团员
旅游商贸学院 2019541 班团支书、团总支副书记、

酒店协会副会长

30 王雅琴 女 团员 旅游商贸学院财会协会副会长

31 李姝裴 女 团员
旅游商贸学院班长、青年志愿者指导中心宣传部部

长

32 严德治 男 团员 机电工程学院学生会执行主席

33 周新胜 男 团员 机电工程学院分团委副书记

34 周家栋 男 团员 机电工程学院主席团成员

35 张国涛 男 团员 机电工程学院协调工作部部长

36 沙俊英 女 团员 机电工程学院网络信息部部长

37 方城 女 团员 机电工程学院宣传文艺部部长

38 李贸成 男 团员 艺术设计学院团总支副书记、蓝梦摄影负责人

39 叶臻 男 团员
宿舍团工委副书记、校自律委员会会长，学生书画

协会会长

40 康智丽 女 团员 2019712 班长、艺术设计学院学生会秘书部部长

41 赖颖 女 团员
寝室长、班团支书、艺术设计学院学生会主席团成

员

42 张金雨 女 团员 校学生会主席团成员

43 张冬 男 共青团员 校团委副书记

44 孙振兴 男 共青团员
班级班长，汽车学院学生会主席团，校学生会主席

团成员

45 徐欣辉 女 共青团员 班级学习委员，校学生会主席团成员

46 徐海 男 共青团员 校团委副书记

47 周成功 男 共青团员 班级团支书、校团委副书记

48 镡千千 女 共青团员
CAD 协会技术部长，建筑工程学院自律委员会部长，

大学生自律委员会新媒体中心副主任

49 张胜 男 共青团员
大学生记者团团长，蓝梦摄影协会组织部部长，智

能工程学院学生会宣传副部长，班级宣传委员

50 钱崇良 男 共青团员
建筑工程学院自律委员会部长，自律委员会文化体

育部副部长，青年志愿指导中心副主任

51 张治 男 共青团员 高中：体育委员，班长；大学：班长

52 李晨 男 共青团员 国旗护卫队班长